KONDENSAT SUNGAI GERONG

ldent sample : Condensate Tank (D-4403)

GENERAL CHARACTERISTIC OF CONDENSATE

PARAMETER TEST UNIT

Specific Gravity @ 60/60°F

°API| Gravity @ 60°F

Kinematic Viscosity @ 75 °F
@ 86 °F
@ 100 °F

Pour Point

Flash Point

Reid Vapor Pressure @ 100°F

Water Content

Water and Sediment

Salt Content as NaCl

Salt Content as NaCl

Total Acid Number

Strong Acid Number

Sulfur Content

Asphaltenes

Wax Content

Congealing Point of Pet. Wax

Conradson Carbon Residue

Ash Content

Hydrogen Sulfide

Mercaptan Sulfur

Basic Nitrogen

Characterization Factor

cSt
cSt
cSt
°C
°C
PSI
Vol. %
Vol. %
Ibs/1000 bbl
Weight %
MgKOHI/g
MgKOHI/g
Weight %
Weight %
Weight %
°C
Weight %
Weight %
ppm Wt.
ppm Wt
Weight %
KUoP

RESULT

0.6828
75.7
0.840
0.697
0.607
Below - 50
Below 0
9.2
<0.05
<0.05
1
0.0004
0.020
Nil
0.005
<0.01
0.16
50
0.007
0.001
Nil
28.80
0.001
127
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Irantification
Petupas Pengambil Contoh  : Personil Prod. Onshore

PR
identitas PT.SDK TGB PT.WIN
Diambil dari Tanki Tanki
NO . PARAMETER UJI SATUAN METODE
1 :i0bs Density /°C gram/cc 0.678 /27 0662 /27 ASTM D 1298-12b
2 iDensity 15°C gram/cc 0.6885 0.6728 ASTM D 1298-12h
3 :iSpesific gravity 60/60 °F - 0.6887 0.6729 ASTM D 1298-12b
4 {API Gravity 60 °F - 73.9 78.8 ASTM D 1298-12b
5 {Viskositas Kinematik pada : ASTM D 445-11
100 °F Cst 0.5288 0.5187
122 °F Cst 0.5152 0.4927
140 °F Cst 0.4961 0.4788
& Titik Tuang { Pour Point } °F <12 <12 ASTM D 5853-09
7 iTitik Sambar { Flash Point ) * °F <12 <12 ASTiM D 56-05
8 .iKadar Sedimen & Air{BS& W ) * % Vol Trace Trace Volumetrik
9 ' iKadar Belerang ( Sulphur Content % Berat 0.0025 0.0047 ASTM D 4294-10
10 iSalt Content * PTB 6.2 10.4 ASTM D 3230-10
Keteréngan :

* Luar fingkup akreditasi

Hasil Penpgujian tersebut hanya berlaku untuk cantoh uji yang diujikan.
Ditarang memperbanyak/copy sertifikat inf tanpa ijin tertulis dari Lab.PE JTB Field

LHU/FM-P/003/LAB.PE ITB




